
 

 

 

Tärkeää tietoa IST-pesteistä Etelä-Korean jamboreella 

 

Vihdoinkin leiriorganisaatio on julkaissut IST-pestiluettelon. Pestiluettelo on tämän kirjeen liitteenä ja löydät 
sen myös joukkueen nettisivuilta (jamboree.fi) kohdasta IST > Pestit ja kielitaitovaatimukset: 
https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/ist/pestit-ja-kielitaitovaatimukset/ 

Voit tutustua pesteihin rauhassa, sillä rekisteröintilomake ei vielä ole valmiina pestitoiveiden syöttämistä 
varten. Maltamme siis vielä odottaa sitäkin hetken. Tämä(kin) jamboreeprojekti harjoittaa kaikkien meidän 
kärsivällisyyttä. Tilanne ei ole mitenkään poikkeuksellinen. 

Alustavien tietojen mukaan IST-pestitoiveiden syöttäminen rekisteröintilomakkeelle tapahtuu vasta 21.2.2023 
alkaen. Huomioi kuitenkin, että leiriorganisaatio on ilmoittanut tietojen syöttämisen takarajaksi 28.2.2023. Eli 
viikko aikaa tehdä varsinainen tietojen syöttäminen. Tämä varmistuu vielä.  

 

Pestejä jokaiseen makuun 

Kun selaat IST-pestilistaa, huomaat, että pestejä löytyy hyvin moneen erilaiseen makuun, kuitenkin eroten 
siitä, mitä olette mahdollisesti tottuneet suomalaisilla Finnjamboreilla näkemään / kokemaan.  

Pestejä löytyy kuudesta eri pääkategoriasta: 

1. Osallistujapalvelut (Planning division) 
2. Ohjelma (Program division) 
3. Alaleirien palvelut (Support division) 
4. Logistiikka (Logistics) 
5. Infra (Inftastructures) 
6. Muut (Pre allocated ISTs) Tämän kohdan valitsevat kaikki ne ISTit, joilla on jo pesti suomen 

joukkueessa (sauna, NHQ, Suomi-näyttely) 

Pesteissä vaadittavat kielitasot on ilmoitettu seuraavasti: 

0 – No Proficiency. At this lowest level, there is basically no knowledge of the language. (Ei kielitaitoa 
ollenkaan) 
1 – Elementary Proficiency. (Aloittelija) 
2 – Limited Working Proficiency. (Rajoittunut mutta ok sanavarasto) 
3 – Professional Working Proficiency. (Perustyöskentelykieli hallussa) 
4 – Full Professional Proficiency. (Todella hyvä kielitaito) 
5 – Native / Bilingual Proficiency. (Natiivi kielitaso) 



  
 

 

 
Pesti-info Teams 
 
Pestitoiveiden syöttämiseen ja rekisteröintilomakkeen täyttämisen ohjeistukseen olemme varanneet 
kaikille halukkaille Pesti-info Teamsin torstaina 16.2.2023 klo 19.30–20.30. 
 

Microsoft Teams -kokous  
Liity tietokoneella, mobiilisovelluksella tai kokoustilan laitteella  
Liity kokoukseen napsauttamalla tästä  
Kokoustunnus: 388 097 900 69  
Tunnuskoodi: GwJHCA  
Download Teams | Join on the web 
 
 
Ennen Pesti-infoa lue IST Job Catalog läpi. Tämän jälkeen pohdi, onko sinulla asiasta kysyttävää ja 
lähetä kysymyksesi ennakkoon 
maria.hast@partio.fi 
tiia.hintsa@partio.fi  
Otamme kysymyksesi huomioon Pesti-infon aikana.  
 
Kuulumisiin Pesti-infossa 16.2.!   
 
Kysyä saa, jos jokin mietityttää 

IST-mestarinne 

Maria “Misha” Hast (050 5142291) ja Tiia Hintsa (0400 485463) 


